Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 02/08/2023 - 11:40 12156/2023

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1832/2023

São Roque, 2 de agosto de 2023.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar a
Vossa Senhoria melhorias para o transporte escolar para o bairro do
Pavão.

Segundo relato dos moradores, o ônibus se encontra
em péssimo estado de conservação, levando, assim, risco de acidentes aos
alunos. Fato que, ante a gravidade, exige imprescindível atenção do Poder
Público.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

GUILHERME ARAUJO NUNES
(GUILHERME NUNES)

Vereador

À
Ilustríssima Senhora
DIRCELENE SEGURA
MD. Diretora do Departamento de Educação da Prefeitura Municipal da
Estância Turística de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Y4RPW0T9E92YPSK2
		2023-08-03T10:08:33-0300